

Schimbarea elementelor canalelor de aer fierbinte a cazanului
TFM-96B Nr.2.
(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №
Confectionare si montare carcasei metalice p/u sustinerea izolatiei

Valoarea de deviz 62 342,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	17,2500	64,84	1 118,490
2.	7212030022700	Sudor	h-om	88,5500	64,84	5 741,582
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	88,5500	64,84	5 741,582
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,3850	64,84	738,203
Total manopera						13 339,85

Materiale:

1.	10113051	Ciment, marca 400	kg	503,3610	2,65	1 333,907
2.	14503322056801	Azbest, marca K-6-30	kg	157,5900	66,00	10 400,940
3.	2682117334450	Placi din azbest	kg	22,7920	66,00	1 504,272
4.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	264,2640	21,25	5 615,610
5.	2734113805920 1	Otel beton d = 5.5 mm / catanca/	kg	41,2720	20,00	825,440
6.	2873155900780	Electrod sud.ol.nealiat d=3,25 e42b	kg	30,8000	40,00	1 232,000
7.	2874115820170 1	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	616,0000	1,15	708,400
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3090	0,00	0,000
Total materiale de construcții						21 620,57

Utilaje de construcții:

1.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,1811	56,00	10,142
2.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	50,6506	96,00	4 862,458
Total utilaje de construcții						4 872,60

Total	Lei	51 952,49
Total	100,00 +	51 952,49
TVA	20,00 %	10 390,50

Total deviz: 62 342,99

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)